doravante denominado MUNICÍPIO, após reunião, nos seguintes termos: 

I) 	DO OBJETO DO TERMO DE ACORDO 

CLAUSULA PRIMEIRA - O MUNICÍPIO, através do presente instrumento, 

reconhece que possui uma divida a ser paga diretamente ao SINDICATO no 

montante de R$ 355.255,56 (Trezentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e 
cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos).  A referida divida é 

referenteao custeio do plano de saúde de períodos anteriores à Lei Municipal n° 
4.641/2017, bem como da divida referente ao repasse dos subsídios de custeio do plano 
de saúde dos servidores Municipais previsto na Lei Municipal n° 4.641/2017, 

devidamente atualizada. 

II) 	DO VALOR E DO PAGAMENTO 

CLAUSULA SEGUNDA - A quantia reconhecida como devida pelo 
MUNICÍPIOno valor R$ 355.255,56 (Trezentos e cinquenta e cinco mil, 
duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos),  send  pago pelo 
MUNICÍPIO ematé 46 (quarenta e seis) parcelas mensais, de acordo com sua 
disponibilidade orçamentária, com inicio no mês de março/ 2021 e término 
emdezembro/ 2024, a ser pago através de transação eletrô